
 

Starogard Gdański, dnia 21.09.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-21/21  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie robót budowlanych 

polegających na przebudowie skrzydła prawego wraz z częściową adaptacja pomieszczeń na I piętrze 

w części środkowej oraz budowę boiska sportowego na spacerniaku w pawilonie Nr XXIII w Szpitalu 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Starogardzie Gd” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrane zostały: 

1) oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 

MSP „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna  ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard Gdański  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 3 628 161,92 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

MSP „SMOK” Keister, 
Ksepka Spółka Jawna  
ul. Kanałowa 13, 83-200 
Starogard Gdański 

3 628 161,92 zł 5 lat 60,00 40,00 100,00 

 


